
CÂMARA MUNICIPAL DE PRESIDENTE BERNARDES
CEP 36475-000 _ ESTADO DE MINAS GERAIS

cmpresidenteb€rnardes@gmail.com

PORTARIA OII2O2S

O Presidente do Legislativo Municipal de Presidente Bemardes/MG, no uso de suas

atribuições legais que são conferidas pelo Regimento Intemo da Câmara Municipal de

Presidente Bemardes e,

CONSIDERANDO a discricionariedade do Presidente do Legislativo e a necessidade da

continuidade das atividades desta Casa, na forma descrita pela Lei 14.13312021,

RESOLVE

Art. l'. Ficam nomeados os membros da Comissão de Licitação do Legislativo

Municipal de Presidente BernardesÂ4G, para o exercício financeiro de 2025:

PRESIDENTE - Santiago Soares Femandes

MEMBRO - Roberto Carlos Guimarães

MEMBRO - Louziane Soares Paiva

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

.J
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Presidente Bemardes/MG,08 de janeiro de 2025.

1'/t"-) /^ /o-'b {-./t'a^
Ademir dos Santos Barbosa

Presidente da Câmara Municipal de Presidente Bernardes/MG

]l


